HTXSNV HTTNV HTNV
Không

HTNV

I Mầm non 0 0

1
Hiệu

trưởng
1 1 0 0 1 0

2
Phó hiệu

trưởng
1 1 0 0 1 0

3 Giáo viên 13 13 3 7 2 1

3.1 Biên chế 13 13 3 7 2 1

3.2 Hợp đồng 0 0 0 0 0 0

4 Nhân viên 1 1 0 1 0 0

16 16 3 8 4 1

PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN MƯỜNG VI Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Mường Vi, ngày    16 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI ĐỨNG

ĐẦU CƠ SỞ GIÁO DỤC, NĂM HỌC 2024- 2025

TT Đối tượng

Tổng số

CBQL,

GV, NV

hiện có

Tổng số

CBQL,

GV, NV

được đánh

giá

Kế quả đánh giá, xếp loại

Cộng (1+2+3+4)

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

Phòng GD&ĐT Bát Xát (B/c);

Lưu VT- NT.

Lý Tuyết Mai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Mường Vi, ngày    16 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI ĐỨNG

ĐẦU CƠ SỞ GIÁO DỤC, NĂM HỌC 2024- 2025

Ghi chú

HIỆU TRƯỞNG

Lý Tuyết Mai

	Biểu 8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:17:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lý Tuyết Mai<ltmai-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:19:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!